
 

 
Sedi scolastiche e convittuali   

Sede Centrale Istituto: Via dei Salici, 62 - 02100 Rieti Tel: 0746.201113 www.alberghierorieti.it 
Succursale: Via Salaria, 1 - 02100 - Rieti Tel: 0746.251635 rirh010007@istruzione.it 

Convitto Via Salaria per Roma - 02100 - Rieti Tel. 0746.296862 rirh010007@pec.istruzione.it 

C.F. 80008130579 
1 

             ALBO 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva. 

AVVISO DI SELEZIONE TUTOR  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 

10.2 e 10.6 – Azioni 10.2.2A e 10.6.6B– Avviso pubblico prot. n. 25532 del 23/02/2024 –Percorsi formativi di lingua 

straniera e percorsi per le competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero 

Titolo   L’Europa per il lavoro 

Codice   10.6.6B-FSEPON-LA-2024-16 

CUP  H14C23000190007 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse 

V – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU; 

Visto l’avviso pubblico prot. n. 25532 del 23/02/2024, percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze 

trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero, emanata nell’ambito dell’Asse I del Programma Operativo Nazionale 

“Per la Scuola” 2014-2020; 

Vista la candidatura presentata da questo Istituto Scolastico N. 1093293 del 05/04/2024; 

Vista la nota del MIM - Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza - Prot. AOOGABMI- 52060 del 

28/03/2024 che rappresenta la formale autorizzazione del progetto e impegno di spesa;  

Viste le delibere degli OO.CC competenti;  

Visto che per il progetto PON PCTO all’estero dal titolo “L’Europa per il lavoro” è stata aperta la seguente scheda nel 

programma annuale 2024: 

 

Scheda 

progetto 
Progetto 

Importo Autorizzato 

progetto 
CUP 

A04/03 

10.6.6B-FSEPON-LA-2024-16 

Formazione d’aula in lingua straniera e PCTO - 

Avviso pubblico n. 25532/2024 

€ 80.594,50 H14C23000190007 

 

Visti i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  

Viste le disposizioni e Istruzioni per l’attuazione dei Progetti FSE PON, presenti nell’apposita sezione PON – Fondi 

Strutturali Europei del portale Istruzione del sito del Ministero della Pubblica Istruzione; 

Attesa la necessità di procedere all’individuazione dei Docenti tutor per i moduli del Progetto:  

 

 

http://www.alberghierorieti.it/
mailto:rirh010007@istruzione.it
mailto:rirh010007@pec.istruzione.it




 

 
Sedi scolastiche e convittuali   

Sede Centrale Istituto: Via dei Salici, 62 - 02100 Rieti Tel: 0746.201113 www.alberghierorieti.it 
Succursale: Via Salaria, 1 - 02100 - Rieti Tel: 0746.251635 rirh010007@istruzione.it 

Convitto Via Salaria per Roma - 02100 - Rieti Tel. 0746.296862 rirh010007@pec.istruzione.it 

C.F. 80008130579 
2 

Sotto-azione  Progetto  Titolo Modulo  Importo Autorizzato  

10.6.6B  10.6.6B-FSEPON-LA-2024-16  
Accresciamo le nostre 

competenze 1 
€ 43.204,00 

10.6.6B  10.6.6B-FSEPON-LA-2024-16  
Accresciamo le nostre 

competenze 2 
€ 37.390,50 

Vista la propria determina prot. 8644 del 14/05/2024; 

Precisando che, ai fini del presente avviso, si comprendono tra le “risorse professionali interne” i docenti a tempo 
determinato con nomina fino al 31 agosto 2024 e 30 giugno 2024 
Vista la propria Determina prot. 8644 del 14/05/2024 relativa all’oggetto; 
Visto l’Avviso di selezione prot. 8645 del 14/05/2024; 
Viste le candidature pervenute; 
Vista la nomina della commissione prot. n. 9322 del 23/05/2024; 
Visti i verbali e gli atti della Commissione e la loro regolarità; 
Preso atto che non è pervenuto alcun reclamo in merito alla graduatoria provvisoria pubblicata in data 23/05/2024 
prot. 9366; 
 

DECRETA 
La pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria definitiva relativa al reclutamento di figure di tutor – 
Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali per l’orientamento (PCTO) all’estero: 
 

 CANDIDATO TOTALE 

1 Sebastiani Valeria 25,50 

2 Fabri Angelo 15,50 

3 Poli Loredana 11 

4 De Rossi Andrea 10 

5 Mazzeo Annalisa 4 

 
Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito internet dell’Istituto http:///www.alberghierorieti.it  ai sensi 
dell’art. 37 del decreto legislativo 14 marzo 2013 n. 33 avente per oggetto il riordino della disciplina riguardante gli 
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni 
 
                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Alessandra Onofri* 

        *Documento informatico firmato digitalmente 

       ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 
              il qua le sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

http://www.alberghierorieti.it/
mailto:rirh010007@istruzione.it
mailto:rirh010007@pec.istruzione.it
http://www.alberghierorieti.it

		2024-07-01T14:46:44+0200
	Alessandra Onofri




